
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4597002726 ze dne 26.07.2018 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Krfžkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Centrum celouniverzitnfch aktivit 
Krfžkovského 8 
771 4 7 Olomouc 

Termín dodání 30.07.2018 

Dodavatel 
SECAT Olomouc s.r.o. 
Holická 1173/49a 
779 00 Olomouc 
Ceská republika 

IC: 24203157 DIC: CZ24203157 
Dodavatel č.: 117622 
Vyrizuje 
Telefon 
E-mail 

Císlo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném dal"lovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

SECAT-stravovánf prrm.tábory-Léto dětí 1 JV 

Stravování dětí - prfměstské tábory Léto dětí turnus E - 31 . týden 2018. 
Cena 34.438,- Kč bez DPH (15%) 
Cena 1 ks oběda 50,- Kč. Salát 1 ks 7,- Kč. Balíček na cestu 50,- Kč. 

Počet ks obědů (+balíčků na cestu): 670 
Počet ks salátů : 134 

Fakturované budou skutečně odebrané obědy (dle prihlášek LO). 

34438 

Celková hodnota objednávky: 

Cena VČ. DPH 

34.438,00 

34.438,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rej stříku . 

Strana: I z I 



Ostatní smluvní ujednáni: 
1. Osoby 1edna1icí za odběratele a dodavatele prohlašují, i.e mají oprávnění k právnímu jednání z.a smluvní stranu v 

rámci tohoto závazkového vztah u. 
2 V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni ie odběratel oprávněn bez. dalšího odstoupit od této 

ob1ednávky s tím. i.e na poz.déJšim plněni nemá odběratel zá1em 
3. Dodavatel bere na vědomí, ž.e odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-

Kč bez. DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, Zlleřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 34012015 Sb .. o 

2Yfáštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveře1nění smlouvy se muz.e dodavatel přesvědčit na adrese 

https:/lsmlouvy.gov.cz. a pokud poskytne SVŮJ e-mail, bu de informován zaslanou z.právo u o z.veře1něni. Teprve po 

uveřejnění smlouvt v registru smluv nab:ivá tato účinnosti a Je moi.no podle ni plnit. 

4 Dodavatel prohlašui e, ie v této objednávce, ani je1ích přl1ohách. neisou údaje podléhajÍÓ obchodnímu taiemstvi, 

ani důvěrně údaje či sděleni, jejichž. uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 

jeho zástupců nebo j eho zaměs tnanců V případě. i.e bf přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 

zásahu do práv a povinnosti dodavatele. Jeho zástupců či zaměstnanců . odpovídá dodavatel sám z.a ú1mu 

z.působenou 1emu samému a Jeho vlastním zástupcům neboz.aměstnancům . 

5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit 1mak než shodnou formou. 1akou byla učiněna 

nabidl<a a akceptace . 
6 Součástí smlotNY mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 

7 Je vyloučeno po~rz.eni této objednávky z.e strany dodavatele s dodatkem, výhradou č1 odchyll<ou, pfestoi.e to 

podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8 Výše uvedená cena 1e konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Univerzita Palad„eho \ Olomouci 
Kři7koYSkěho 8 

771 47 Olomouc 

Objednávka č. 4597002726 ze dne 26.7.2018 

Po\ ěi'ená osoba: 

prof. Mgr. Jar a\ Miller. M.A. Ph.O .. v.r. 
rektor 

Potvt7ujemc přijeti objcdnávk) a souhlasíme s vS·še uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

podpis a razítko 

Pot' rzcnou objednávku 7ašlete obratem zpčt. 

Ur verz ta Pa ackého v Qlomouc1 I Kř itkovského 8 I 77 I d 7 Olomouc 
www .upol.c'Z 




